

연결 손익계산서

제 41 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지
제 40 기 반기 2016.01.01 부터 2016.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 41 기 반기		제 40 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,239,103,623,001	2,647,313,978,064	1,011,535,066,906	1,883,049,557,037
매출원가	1,159,569,409,380	2,462,825,967,018	904,354,241,205	1,690,293,592,267
매출총이익	79,534,213,621	184,488,011,046	107,180,825,701	192,755,964,770
판매비와관리비	35,356,323,401	74,560,771,068	41,780,212,301	81,046,494,011
영업이익	44,177,890,220	109,927,239,978	65,400,613,400	111,709,470,759
기타수익	20,023,423,468	36,653,871,498	25,977,325,191	44,264,911,770
기타비용	10,526,594,185	33,986,183,616	16,138,626,690	31,292,302,179
금융수익	34,047,362,333	46,401,648,169	13,040,669,362	15,861,074,524
금융비용	56,220,899,411	57,473,851,872	30,319,333,292	41,571,548,648
관계기업의 당기순손익에 대한 지분증가	21,365,583,704	39,763,619,529	8,096,993,104	17,978,693,548
법인세비용차감전순이익(손실)	52,866,766,129	141,286,343,686	66,057,641,075	116,950,299,774
법인세비용(수익)	15,375,494,898	33,358,119,033	18,136,087,587	30,651,516,706
당기순이익(손실)	37,491,271,231	107,928,224,653	47,921,553,488	86,298,783,068
당기순이익의 귀속				
지배기업지분순이익(손실)	36,720,510,790	105,780,666,417	44,969,920,326	83,199,459,342
비지배지분순이익(손실)	770,760,441	2,147,558,236	2,951,633,162	3,099,323,726
주당이익				
보통주 기본및희석주당이익(손실)	1,315	3,789	1,611	2,979